
Kreismeisterschaft

Schüler B
        Teilnehmerfeld

–

Nr. Name Verein Jahrgang TTR Setz
1 Tim Strzalka Heimstetten 2001 1013 1
2 Clemens Hegels Heimstetten 2001 1165 1
3 Nicolas Lionis Ebersberg 2002 1195 1
4 Tristan Graf Baldham-V. 2001 1116 1
5 Henry Hinsberger Kirchseeon 2001 1001 2
6 Alexander Holzwart Ebersberg 2001 1010 2
7 Jonas Knott Baldham-V. 2001 1096 2
8 Yann Brodkorb Zorneding 2002 1028 2
9 Brian Behrla Zorneding 2002 976 3
10 Fabian Sammet Zorneding 2001 964 3
11 Louis Wifling Zorneding 2002 981 3
12 Nico Striegl Heimstetten 2001 977 3
13 Michael Lörner Zorneding 2002 954 4
14 Christoph Springl Zorneding 2001 870 4
15 Lennart Weber Heimstetten 2002 947 4
16 Felix Mühlhölzl Glonn 2002 0 4
17 Sebastian Schieberowsky Heimstetten 2001 0 5
18 David Stojanovic M. Schwaben 2002 889 5

18 Teilnehmer !



Kreismeisterschaft
–

Schüler B
Gruppe A

A1 Sebastian Schieberowsky : Tim Strzalka -9 -3 -6 0 : 3
A2 Michael Lörner : Henry Hinsberger -10 -9 8 9 5 3 : 2
A3 Brian Behrla : Michael Lörner 9 8 -7 -9 -9 2 : 3
A4 Sebastian Schieberowsky : Henry Hinsberger -7 -4 7 -3 1 : 3
A5 Tim Strzalka : Michael Lörner 7 7 9 3 : 0
A6 Henry Hinsberger : Brian Behrla 4 9 5 3 : 0
A7 Tim Strzalka : Brian Behrla -6 4 3 8 3 : 1
A8 Michael Lörner : Sebastian Schieberowsky 8 -7 -9 9 7 3 : 2
A9 Henry Hinsberger : Tim Strzalka -4 7 -2 -3 1 : 3
A10 Brian Behrla : Sebastian Schieberowsky 5 -8 9 8 3 : 1

Gruppe B
B1 Fabian Sammet : Christoph Springl 10 12 7 3 : 0
B2 David Stojanovic : Alexander Holzwart 9 7 -8 -12 -10 2 : 3
B3 Clemens Hegels : Christoph Springl 6 5 4 3 : 0
B4 Alexander Holzwart : Fabian Sammet 5 8 6 3 : 0
B5 David Stojanovic : Clemens Hegels -6 -8 -4 0 : 3
B6 Christoph Springl : Alexander Holzwart -5 -3 -6 0 : 3
B7 Clemens Hegels : Fabian Sammet 6 6 6 3 : 0
B8 Christoph Springl : David Stojanovic -8 -2 -2 0 : 3
B9 Alexander Holzwart : Clemens Hegels -8 -9 -9 0 : 3
B10 Fabian Sammet : David Stojanovic -9 -8 11 -4 1 : 3

Gruppe C
C1 Nicolas Lionis : Lennart Weber 7 2 5 3 : 0
C2 Jonas Knott : Louis Wifling 6 -7 6 9 3 : 1
C3 Louis Wifling : Nicolas Lionis -6 -2 -8 0 : 3
C4 Lennart Weber : Jonas Knott -7 -7 -6 0 : 3
C5 Louis Wifling : Lennart Weber -5 -5 -5 0 : 3
C6 Nicolas Lionis : Jonas Knott 7 5 -5 6 3 : 1

: :
: :
: :
: :

Gruppe D
D1 Tristan Graf : Felix Mühlhölzl 2 3 1 3 : 0
D2 Yann Brodkorb : Nico Striegl 8 9 8 3 : 0
D3 Nico Striegl : Tristan Graf -5 -7 -11 0 : 3
D4 Felix Mühlhölzl : Yann Brodkorb -7 -8 -4 0 : 3
D5 Nico Striegl : Felix Mühlhölzl 5 9 9 3 : 0
D6 Tristan Graf : Yann Brodkorb 8 6 10 3 : 0
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: :
: :
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Kreismeisterschaft

Schüler B

Gruppe A 1 2 3 4 5 Spiele Sätze Platz

1 Tim Strzalka Heimstetten 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 4 : 0 12 : 2 1

2 Henry Hinsberger Kirchseeon 1 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 1 2 : 2 9 : 7 3

3 Brian Behrla Zorneding 1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1 1 : 3 6 : 10 4

4 Michael Lörner Zorneding 0 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 2 3 : 1 9 : 9 2

5 Sebastian Schieberowsky Heimstetten 0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 4 4 : 12 5

Gruppe B 1 2 3 4 5 Spiele Sätze Platz

1 Clemens Hegels Heimstetten 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 4 : 0 12 : 0 1

2 Alexander Holzwart Ebersberg 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 1 9 : 5 2

3 Fabian Sammet Zorneding 0 : 3 0 : 3 3 : 0 1 : 3 1 : 3 4 : 9 4

4 Christoph Springl Zorneding 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 4 0 : 12 5

5 David Stojanovic M. Schwaben 0 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0 2 : 2 8 : 7 3

Gruppe C 1 2 3 4 Spiele Sätze Platz

1 Nicolas Lionis Ebersberg 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 1 1

2 Jonas Knott Baldham-V. 1 : 3 3 : 1 3 : 0 2 : 1 7 : 4 2

3 Louis Wifling Zorneding 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 9 4

4 Lennart Weber Heimstetten 0 : 3 0 : 3 3 : 0 1 : 2 3 : 6 3

Gruppe D 1 2 3 4 Spiele Sätze Platz

1 Tristan Graf Baldham-V. 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 1

2 Yann Brodkorb Zorneding 0 : 3 3 : 0 3 : 0 2 : 1 6 : 3 2

3 Nico Striegl Heimstetten 0 : 3 0 : 3 3 : 0 1 : 2 3 : 6 3

4 Felix Mühlhölzl Glonn 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 9 4



Kreismeisterschaft
Schüler B

Qualifikanten für Endrunde
–

Nr. Name Verein Jahrgang TTR Gr. Pl.
1 Tim Strzalka Heimstetten 2001 1013 A 1
2 Clemens Hegels Heimstetten 2001 1165 B 1
3 Nicolas Lionis Ebersberg 2002 1195 C 1
4 Tristan Graf Baldham-V. 2001 1116 D 1
5 Michael Lörner Zorneding 2002 954 A 2
6 Alexander Holzwart Ebersberg 2001 1010 B 2
7 Jonas Knott Baldham-V. 2001 1096 C 2
8 Yann Brodkorb Zorneding 2002 1028 D 2
9 Henry Hinsberger Kirchseeon 2001 1001 A 3
10 David Stojanovic M. Schwaben 2002 889 B 3
11 Lennart Weber Heimstetten 2002 947 C 3
12 Nico Striegl Heimstetten 2001 977 D 3
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